
 

RELAÇÃO DE CREDORES POR ORDEM CRONOLÓGICA DE EXIGIBILIDADES JUNHO 2019 

Fonte orçamentária 10010 - Recursos Ordinários 

Câmara Municipal de São João do Sabugi/RN 

Ordenador de Despesas: Marcílio de Medeiros Dantas CPF: 026. 237.474-90 

 

 

PROC ADM CONTRA- 

TO 

OBJETO LICITA- 

ÇÃO 

DATA DE 

VENC 

PARCE-

LA 

DCTO DATA DE 

PROTOCO-

LAMENTO 

ATESTO VALOR  

LIQUIDA-

DO 

DATA DO 

PAGAMEN-

TO 

VALOR 

PAGO 

 

FORNECEDOR 

CNPJ/CPF 

 

015/2019 

 

 

003/2019 

 

LOCAÇÃO DE 

AUTOMOVEL 

 

PREGÃO 

PRESENCI

AL 

003/2019 

 

01/07/2019 

 

2 

 

084 

 

26/06/2019 

 

26/06/2019 

 

2.600,00 

 

28/06/2019 

 

2.600,00 

 

EDIVALSON 

TEIXEIRA DE 

ARAÚJO 

 

22.377.607/0001-28 

 

014/2019 

 

- 

 

SERVIÇOS DE 

CESSÃO DE USO 

DE SOFTWARE 

 

DISPENSA 

009/2019 

 

26/06/2019 

 

 

4 

 

5158 

 

21/06/2019 

 

21/06/2019 

 

550,00 

 

26/06/2019 

 

550,00 

 

A.O.S.SOFTWARE 

LTDA 

 

11.385.898/0001-80 

 

001/2019 

 

01/2019 

 

LOCAÇÃO DE 

IMÓVEL 

 

DISPENSA

01/2019 

 

26/06/2019 

 

6 

 

 

62601 

 

21/06/2019 

 

21/06/2019 

 

1.000,00 

 

26/06/2019 

 

1.000,00 

FRANCISCA 

MARLI DE 

OLIVEIRA 

 

027.979.364-26 

 

018/2019 

 

 

 

SERVIÇOS 

CARTORÁRIOS 

 

INEXIGIIL

IDADE 

004/2019 

 

26/06/2019 

 

 

1 

 

001 

 

21/06/2019 

 

21/06/2019 

 

5.401,72 

 

26/06/2019 

 

5.401,72 

 

OFICIO ÚNICO DE 

NOTAS 

 

08.386.039/0001-09 


